
※２

外部電源コード ＆ AC 室内コンセント

スイベルシート

ベッドキット（ 126 cm × 188 cm ）

カーテン

バッテリーモニター

スライドドア＆リアゲート ネット（3⾯）

3,558,500 円

フリードクロスター 価格表

※１ ルーフ内照明は、メインバッテリーからの電源供給となります。

※２ ハイブリッド⾞とガソリン⾞で機構が異なります。

・ サイクルキャリアはリアゲートの形状により、とりつけられません。

2025年5⽉現在 すべて税込表⽰

Style_iD FREED CROSSTAR

FREED CROSSTAR

ガソリン

ハイブリッド

ハイブリッド

5⼈乗り

2WD

4WD

2WD

4WD

5名 ／ 2名ノーマルルーフ

ポップアップルーフ 4,310×1,720×1,900 4,310×1,720×1,925
架装内容によって

⼨法が異なる場合が

ございます。4,310×1,720×1,755 4,310×1,720×1,780

5名 ／ 4名

2,928,200 円
3,159,200 円

3,327,500 円

乗⾞定員 ／ 就寝定員

HOT PackagePOP POP HOT Package

5名 ／ 2名5名 ／ 4名 5名 ／ 4名

4,127,200 円
4,358,200 円
4,526,500 円
4,757,500 円

3,583,800 円
3,814,800 円
3,983,100 円
4,214,100 円

4,782,800 円
5,013,800 円
5,182,100 円
5,413,100 円

POP UP ルーフ （ 照明付 ）

乗⾞定員 ／ 就寝定員ルーフ形状 全⻑・全幅・全⾼ ２WD 全⻑・全幅・全⾼ ４WD

普通乗⽤⾞・３ナンバー

登録ナンバー

防⽔テント & ルーフベッド（100 cm × 190 cm ）

エア・ヒーター（ タイマー機能付 ）

サブバッテリー 42Ah

CTEK ⾛⾏充電システム

DC 室内ソケット

室内照明（ LED )

スマートレコ（ドライブレコーダー）

※１

※１

ファイヤー ショーカ スティック 100秒噴射タイプ 1本 1本 1本

ベース⾞ に ポップアップルーフ

ガソリン 2WD
4WD
2WD
4WD

ベース⾞

キャンパータイプ 組み合わせ価格・装備内容

キャンパー諸元

2L440

HONDA
20250327

2LD40

2L480

2LD80

HOTPOP ホットパッケージ を加算した早⾒表です。

標準装備 オプション 設定なし

キャンピングカー企画開発・架装・販売元

株式会社ホワイトハウスマルチブランドディーラー・ホンダ正規代理店

・フリードクロスター5⼈乗りを使⽤します。
・ベース⾞両のグレードアップが選べます。
選択された場合、差額分の⾦額が加算されます。

ベース⾞両情報は
こちらから

Style_iD FREED CROSSTAR
キャンパー名称

20250508P

ホット
パッケージ
5点セット



〒470-0153   愛知県 愛知郡 東郷町 和合 北蚊⾕ 29-1 オートプラネット名古屋 1F

〒246-0008  神奈川県 横浜市 瀬⾕区 五貫⽬町 2-8 〒818-0054  福岡県 筑紫野市 杉塚 2-14-8

TEL.0561-37-5336

TEL.045-924-0878 TEL.092-920-1900

ホワイトハウスキャンパー 名古屋本店 

横浜店

お問い合わせ

福岡店 

防⽔テント
⽣地 5⾊

(ホンダ純正ボディーカラー）

ポップアップルーフ装着時

ポップアップルーフ未装着時

99,000 円

100,100 円

166,100 円

・外部電源コード ＆ AC 室内コンセント

・バッテリーモニター

・ドアバイザー

・ナビ 9インチ

・ETC2.0⾞載器 ナビ連動タイプ
・フロアカーペットマット

・ボディーコーティング

・インテリアコーティング

・コーティングパック 

ボディーサイドモールのみ 38,720 円

ルーフラック無し ベースキャリアのみ

・スライドドア＆リアゲート ネット（3⾯）

・64ネット アミ⼾
 3枚セット

60,060 円

110,000 円

39,600 円

0 円

38,500 円

5,720円

5,720円

33,000円

58,300円

60,500 円

フリードクロスター オプション価格表

01 ベースカラー

合計⾦額パーツ価格 ⼯賃 合計⾦額パーツ価格 ⼯賃

02 アッパーカラー

EXTERIOR

STYLE SEAT - HOT PACKAGE
ブラック PVC 5⾊

PVC × デニム 1⾊

PVC × 特殊⽣地 4⾊

※1

※1

10⾊

12⾊

6⾊

5⾊

5点セット

セカンドシート座⾯取外し

ガソリン⾞⽤

（運転席＆助⼿席）

ホットパッケージ
追加オプション

ハイブリッド⾞⽤

ブラック・
レッド 以外

（ OPEN COUNTRY
  オールシーズンタイヤ ）

＋ホンダ純正
アルミMG-032

レッド

71,500 円

93,500 円

93,500 円

ブラック・
レッド 以外

0 円ブラック

レッド

20 ⾊
ポップアップルーフ有

ポップアップルーフ無

20 ⾊

20 ⾊

20 ⾊

20 ⾊

20 ⾊

20 ⾊

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

他 8インチ、
11.4インチあり

HONDA
CONNECTナビ

418,000 円

396,000 円

44,000 円

64,020 円

15,400 円

44,000 円

17,600 円

4,400円 5,720円

77,000円 14,300円

77,000円 14,300円

94,710円 14,300円

161,040円 11,000円

253,440円 11,000円

55,000円 29,400円

968,000円 231,000円

132,000円 14,300円

66,000 円

10,120 円

2〜7の20%を加算

20 ⾊ 278,300 円

91,300 円12 グリルガード

91,300 円13 リアラダー

109,010 円14 ルーフキャリア

172,040 円＋ホンダ純正
   鉄ホイール

30 mm

テント⽣地 3⾊

3パターン

264,440 円

15 タイヤ＆ホイール

84,400 円16 リフトアップ

1,199,000 円17 ポップアップルーフ

146,300 円18 サイドオーニング

44,000 円19 ステンシル

GEAR

86,900 円

123,530 円

80,850 円1 シートカバー

80,300 円2 カーテン

110,000 円

296,450 円

22,000 円

204,600 円

226,600 円

63,800 円

3 ベッドキット

4 トランクサイドキャビネット

5 座⾯脱着機能

6 スイベルシート

7 テーブル

655,600 円8 ホットパッケージ

INTERIOR

OTHERS

HONDA ACCESSORY

CAUTION

03 ボトムカラー

04 キャラクターライン

05 サイドモール＆ロゴカラー

06 フォグランプカラー

07 フロントグリル＆ガーニッシュ

20 ⾊ 44,000 円リアガーニッシュ

08 プロテクションフィルム

09 サイドミラー

10 フロントバンパーカラー

11 ドアハンドル

73,810 円

15,400 円

HOT

POP

上記に×1.2 63,800円 10,010円

52,910円 7,150円

67,100円 42,900円

11,000円 28,600円

33,000 円26,400円 6,600円

229,900 円223,300円 6,600円

47,300 円31,900円 15,400円

33,000 円30,800円 2,200円

470,800円 184,800円

49,500円 14,300円

198,000円 28,600円

176,000円 28,600円

0円 22,000円

275,000円 21,450円

110,000円 0円

66,000円 14,300円

102,080円 21,450円

65,450円 21,450円

59,400円 21,450円

77,990 円・スマートレコ

129,690 円・スマートレコ Perfect４

・ETCセットアップ

56,540円 21,450円

86,790円 42,900円

3,300 円0円 3,300円

ドライブレコ―ター2ch

インテリアガード

ボディ＋インテリア

プラチナコーティング

ドライブ
レコーダー4ch

17,600 円・ファイヤー ショーカ スティック 50秒噴射タイプ

・ファイヤー ショーカ スティック 100秒噴射タイプ 19,800 円

（スタンダード 2列⽬6︓4分割可倒式シート⾞⽤）

ホンダ純正アクセサリーをお選びいただけます。

ホンダ純正アクセサリーはコチラから ▶
枠内の数字は、作業⼯賃です。 0.1H あたり 1,100円 税込となります。0.1H

20250724P2025年7⽉現在 すべて税込表⽰

・ 普通乗⽤⾞ ３ナンバー登録となります。

・ ⾞両はオーディオレス仕様になります。

・ 価格には登録に伴う諸費⽤等は含まれておりません。

・ ⾞両本体と取付装備パーツの⼀部には環境性能割の税額が加算されます。

   ※1 シートカバーとカーペットマットは環境性能割の税額加算はありません。

・ 本仕様ならびに価格は予告無く変更することがあります。

・ パーツ価格と⼯賃は、新⾞購⼊時の⾦額であり、

パーツセンターでの販売⾦額と異なるものがございます。

キャンパーオプションによってはお選びいただけないものもございます。

※ 緊急消⽕⽤品として標準装備としております。ご家庭⽤としてもオススメしております。

※

（ボディーカラーと
 ルーフカラー合計⾦額）

ポップアップルーフ装着時 別⾊塗り ボディーカラーと異なる⾊にする場合
基本⾊であっても塗装料⾦をいただきます。

ぴったり Sサイズ・サイドとリアが異なる形状

ゆったり Mサイズ3枚 22,000 円


